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Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Dags för ny match efter ett lite längre 
uppehåll. Efter denna match blir det 
åter igen väldigt intensivt med spel 
i allsvenskan och kval till Europa 
League. Motståndet i nästa runda ser 
onekligen överkomligt ut så då kan 
det bli en ny match snart igen. Då har 
vi lottats till svåraste möjliga rumän-
ska Cluj, men vi har fördel av hem-
maplan åtminstone, så vi slipper den 
långa resan. Det ska även tillkomma 
den uppskjutna matchen mot Häcken 
och en cupmatch som ska helst spe-
las innan september är över – men 
det kan såklart komma att skjutas på 
om vi skulle vara framgångsrika i eu-
ropaspelet.

Det är en liten nystart med Eriksson 
tillbaka i laget och han verkar vara 
direkt en av spelarna som tar en start-
plats ofta. Tyvärr har vi också fått säga 
adjö till Astrit Ajdarevic vars time-out 
slutade i att kontraktet avbröts, efter 
vad jag förstår en överenskommelse 
mellan klubben och Astrit. Önskar 
dig all lycka framöver och beklagar att 
tiden i blårandigt inte riktigt lossnade 
annat än tillfälligt och att den tiden 
inte blev längre.

STEFAN ERLANDSSON
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Det har varit ett tight matchande rakt 
igenom säsongen därför känns det lite 
ovant att få 13 dagar mellan två matcher. 
Knappast något DIF ville ha heller med 
stundande Europaspel som gör schemat 
ännu trängre, men Häcken fick igenom 
sin begäran om att flytta den match som 
skulle ha varit i onsdags. 

Om vi börjar med det extra uppehållet, 
hur ser i på det, oaktat att ni får ett 
tightare spelschema senare? 
Det klart vi hade velat spela matchen mot 
Häcken. Träningspulseringsmässigt hade 
vi planerat för den så det stökar till det lite 
grand. Vi har ändå haft lång tid att träna, 
men Häcken fick som de ville det är bara 
att acceptera. 

På spelarfronten har vi fått en ny spelare 
och tappat en annan. Vad är din syn på 
det?

Astrit har varit proffsig i sitt avslut med 
DIF och vi önskar honom all lycka till 
framöver med sitt fotbollsspelande. Vad 
gäller Magnus Eriksson så får vi in en 
otroligt bra spelare i truppen och någon 
som kan bidra på alla plan med sin 
personlighet och hans vinnarskalle. Vi 
hade honom i Väsby och känner honom 
väl. 

Det DIF kanske behövde mest var väl 
en snabb ytter, i den kategorin passar 
Mange knappast in. Var ser ni honom 
spela?
Mange har spelat på flera olika positioner 
i San Jose Earthquake. Dels som ytter men 
allt mer som central mittfältare, där han 
varit 10 men också i balansroller. Sedan 
spelar det lite roll om man spelar ett platt 
innermittfält eller med triangel. Vi tror vi 
även han skulle kunna spela falsk nia. Vi 
får väl se närmsta tiden var han passar bäst 

givet det material vi har att tillgå. Men en 
sak är klar, detta är en spelare DIF kommer 
ha mycket nytta av under en lång tid. 

Skadorna fortsätter att gäcka DIF, hur 
påverkar det era förberedelser inför 
Elfsborg?
Berg utgick mot Helsingborg så han lär 
inte spela. Sedan finns det några spelare 
som har haft hög belastning och där vi 
måste värdera från match till match om 
det är rätt att spela dem. Bärka och Banda 
är dock spelare vi inte kommer ha att tillgå 
till denna match. 

Elfsborg har haft en bra säsong så här 
långt, dina tankar om dem?
De har ett försvarsspel som påminner om 
vårt förra säsongen; rörligt och med hög 
press. De har flera snabba spelare som 
har bra självförtroende just nu. Jesper 
Karlsson är så klart en spelare vi måste ha 

koll på (intervjun gjordes dagen innan det 
kom ut i media att han skulle till Holland 
för att skriva på för AZ Alkmaar). Sedan 
har de fått igång Simon Olsson som är en 
fin spelare men inte tagit det där klivet i 
sin utveckling förrän i år. Okumu är en 
riktigt bra mittback men bra uppspelsfot 
men han slipper vi iom att han är avstängd. 
Elfsborg spelar fort och vill vända spelet 
snabbt. De spelar tämligen rakt och vill 
lägga bollar på sina snabba spelare. De har 
också en förmåga att anfalla med många 
spelare och överbelasta i boxen. Det är väl 
där de också är sårbara. Kan vi stoppa dem 
i dessa omställningar och återvinna bollen 
finns det stora hål i deras försvar. Vi var 
duktiga att stänga ned dem i somras, kan 
vi återupprepa den prestationen tror jag vi 
alla möjligheter att vinna.

TONY LYDÉN
 



Järnkaminerna: ”Inte vår 
sak att avgöra om man ska 

tillåta publik”

Olle Eriksson tog ett snack med Järnkaminernas ordförande Viktor Adolfsson 
om Coronasäsongen, myndigheternas riktlinjer och tomma läktare.

Corona-epidemin har som bekant inneburit tomma läktare så här 
långt denna säsong. Hur upplever du det?

- Det är en väldigt märklig känsla, både som ”vanlig” supporter och som JK-
ordförande. Framför allt tycker jag att det är tiden mellan matcherna som blir 
ganska innehållslös och konstig, den laddning som kanske ändå finns dyker upp 
först när matchen börjar. För mig är det är en säsong som blir en parentes, en 
säsong med en asterisk.

Hur kollar du på matcherna?

- Har sett de flesta hemma, jag är inte så mycket för att kolla matcher på tv i 
större sällskap. CL-kvalet såg jag dock på krogen, men det gick ju som det gick 
med den matchen.

Har Järnkaminerna någon åsikt om myndigheternas riktlinjer i des-
sa Coronatider?

- Det korta svaret är egentligen nej. Vi har stor respekt för svårigheterna att 
sakta ned spridningen av det här viruset och vi överlåter till de som är experter 
på den typen av frågor att uttala sig.



Har ni någon åsikt om huruvida 
det borde vara publik på match-
erna eller inte?

- Det är klart att alla vill att det ska 
vara publik på matcherna igen så snart 
det bara går, men jag tycker inte det är 
min eller vår uppgift att bestämma när 
det är lämpligt att tillåta större evene-
mang med publik igen.

Vad anser ni om förslaget som 
diskuterats att 30 procent av 
arenans kapacitet får fyllas med 
publik? 

- Nu verkar det ju inte vara särskilt 
aktuellt efter Folkhälsomyndighetens 
remissvar om att ta in max 500 per-
soner. Spontant är jag personligen 

inne på linjen ”alla eller ingen”, men 
när det finns något konkret så får ju 
både vi och framförallt DIF Fotboll ta 
ställning till det.

Det har inte varit några bande-
roller på Sofialäktaren förutom i 
hemmapremiären. Hur kommer 
det sig?

- Vi gjorde ett uttalande ihop med UCS 
(Ultra Caos Stockholm, en ultrasgrup-
pering min anm) i början av säsongen 
där vi bland annat berörde detta. Vi 
anser inte att den här säsongen spelas 
för supportrarnas skull, det handlar 
om att spela matcher så att man får 
pengar från TV-bolag och andra cen-
trala avtal. Banderoller med vanliga 
DIF-budskap eller olika typer av grup-
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prepresentation blir ihålig om det inte 
finns några människor som står ba-
kom banderollen. UCS gjorde ett för-
tydligande i denna fråga på sina socia-
la medier för några matcher sedan, vi 
delar i princip deras uppfattning där.*

Men tycker ni inte att det finns 
någon poäng i att ändå få kolla 
matcher på tv? Det är ju trots allt 
så de flesta människor kollar fot-
boll.

- Jag tycker absolut det finns poänger 
att titta på tv om det är fotbollen i sig 
man är ute efter att följa. Man får ju 
mycket bättre blick och insyn i vad 
som händer på planen. Däremot har 
jag och nog många andra insett att det 
verkligen inte är därför man går på 
matcherna. Utan allt runtomkring och 
det man är med och skapar där så blir 
inte fotbollen i sig samma sak heller.

Hade ni egentligen velat att man 
ställde in säsongen istället för att 
spela inför tomma läktare?

- Magkänslan från början sa nog egen-
tligen att det hade varit mest värdigt 
att ställa in säsongen, men vi har 
förståelse för att man behövde dra ig-

ång för att rädda klubbarnas ekonomi. 
Det är synd att det ska vara så men det 
är i det läget fotbollen är. Dessutom 
verkar ju denna situation pågå längre 
än vad man kanske hoppats. 

Hur tror du det kommer kännas 
att stå på läktaren igen (när det 
nu blir av)?

- Det kommer så klart vara underbart 
när man väl får vara tillbaka på rik-
tigt, när vi ser något som i alla fall är 
så nära det normala man kan komma. 
Jag längtar efter att stå och sjunga och 
skrika med likasinnade igen och kän-
na den unika gemenskapen vi har på 
Sofialäktaren.

OLLE ERIKSSON
Twitterkonto: @GudMot 

BLÅRÄNDERNA
blaranderna.se
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Järnkaminerna grundades 1981 

Sveriges största supporterförening med nästan 5 300 medlemmar. 
För mer info:

www.jarnkaminerna.se

*Klicka här för att läsa UCS utspel

https://blaranderna.se/kronikor
https://www.jarnkaminerna.se
https://www.instagram.com/p/CDwC69_le6x/?utm_source=ig_web_copy_link


Panelen består idag av följande personer:

Olle Eriksson, 40 år, Skarpnäck. 
Född Djurgårdare. Säsongskortsinnehavare, plus att jag brukar kollar en 
och annan bortamatch på plats. Under denna säsong sitter jag på pressläk-
taren och rapporterar för Blåränderna. @GudMot på Twitter
Bästa bortaresa: Med farsan i Borås när vi tog guldet 2002. Vi var 10 000 
Djurgårdare på plats, en helt vansinnig inramning. Vid slutsignalen var 
jag inne på plan och snodde med mig lite gräs som jag virade in i toap-
paper. Oerhört mäktigt.

Hamid Ershad Sarabi, 35 år, Blåsut 
Hamid är bekant namn för många läsare. Dels var han med och gjorde Båg-
spännaren 2015-16, även matchprogrammet innan i lite olika format sedan 
2009 och även efter det hjälpt till då och då. Även som fotograf och engagerad 
i Järnkaminerna och Djurgården Fotboll. 
Bästa bortaresa: Spontant tänker jag på FC Flora borta 2008. Kolla på 
bilderna i JKs bildarkiv. Det var bara DIF på hela färjan. Riktigt mäktigt 
var det. Och sen på stan. Så många! Jag var där i en vecka tror jag. Vissa 

detaljer är lite... suddiga. 

Tomasz Pozar, 38 år, Järfälla 
Första match, hockey, början av 90-talet. Fotboll sen 1995. Idag enbart 
fotboll. Jobbar som nyhetschef. Går på allt hemma som jag kan, 2-3 bor-
tamatcher per år. Det mesta annat i sportväg har raderats, har bara tid för 

DIF-Panelen
Efter ett långt uppehåll, två veckor känns som en evighet under denna in-
tensiva säsong. Så när Häcken-matchen sköts på till okänt datum blev det 
dessutom extra vila. 

Ajdarevic-historien är avslutad och tyvärr inte med att han återvänder till 
laget utan istället avbröts kontraktet. In har istället Magnus Eriksson kom-
mit och han spelade direkt mot Helsingborg.  Ioch med denna omgång som 
inleds med vår match mot Elfsborg har vi avklarat två tredjedelar av säson-
gen oh vi går in i en avslutande fas, dessutom har vi en höst där både Europa 
Leaguekval ska spelas och Svenska cupens andra omgång

STEFAN ERLANDSSON
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intensivt. Säsongare på 309. 
Bästa bortaresa: Har så dåligt minne så alla resor innan 2019 är det bara fragment kvar 
av. Malmö borta förra året var magisk. Buyas mål… topp 3-upplevelser i mitt liv som 
Djurgårdare.

Jonas Teng, 44 år, Södermalm
Uppvuxen i Västerort, djurgårdare sen barnsben och säsongskort sedan snart 20 år. 
Försöker få till någon bortmatch per säsong, men svårt pga jobb och familj. Drömmen 
är att vara 100% någon gång i framtiden, gärna en säsong inkluderande europaspel. 

Elfsborg borta 2002. Behövs ingen kommentar tror jag...

1. Hur ser ni på säsongen så här långt? Även om vi inte uppfyllt våra förvänt-
ningar i alla matcher ligger vi ändå på en fjärdeplats och har en Europaplats inom 
räckhåll. Hur tror ni vi står oss i toppstriden? 

TP På ett sätt besviken efter att vi förlorat flera matcher där vi dominerat och där vi inte 
kunnat spika igen eller kunnat avgöra; som att den där riktiga viljan till att vinna inte 
funnits. Å andra sidan får man vara ödmjuk, jag tror någon/några till spetsspelare som 
vi saknar i truppen hade funnits med från säsongsstart om det inte vore för pandemin, 
och jag tycker vi gör rätt som håller i stålarna innan vi på allvar känner till de långsiktiga 
konsekvenserna. Tror det handlar om plats 3-6 på sin höjd i år. Lite för svajiga i försvaret 
och för håglösa längst fram tyvärr.

HE Jag står fast med mitt tips från början av säsongen. Topp 3 är absolut möjligt. Tror vi 
kommer se resultat direkt när Mange är igång på 100%. 

OE Vi har varit stabila över dessa 18 omgångar. Ser inte riktigt hur vi ska falla genom 
tabellen och landa typ sjua. När jag kollade statistiken över expected goals för ett par 
omgångar sedan ”borde” vi legat högre upp i tabellen. Men vi har å andra sidan saknat 
det lilla extra både defensivt och offensivt. Det säger ju något att vi trots allt förlorat sex 
matcher. Det innebär att vi förlorat var tredje match. Det är inte bra. Förra säsongen 
förlorade vi totalt fyra. Frågan om vart vi står hade varit lättare att besvara efter den här 
matchen. Vid vinst är vi trea och har häng på Malmö och definitivt på tvåan Häcken. 
Förlorar vi kan det vara fem poäng upp till Europaplats och nio poäng till guldet. Då blir 
det en tuffare höst tror jag.
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JT Svårt att säga. Vi har varit ojämna och om vi inte lyckas förbättra anfallsspelet blir det 
svårt att vara med och slåss om europaplatsen.

2. Göteborg och AIK är förstås (!) årets krislag och båda har sparkat sina 
tränare. Men Norrköpings ras är uppseendeväckande. Efter 10 omgångar ledde laget 
serien med fyra poäng över tvåan Malmö. Nu är man elva poäng efter Malmö bara 
åtta matcher senare. Är Norrköping den största floppen så här långt?

TP Nej, det skulle jag inte vilja säga att de är, trots allt. Aik:s ras är en avdelning för sig, 
både ekonomiskt och sportsligt. Däremot vore jag som Norrköpingfan mycket konfun-
derad och irriterad 
över vad som nu sker med tanke på den stora satsning som gjorts i en osäker tid. Sam-
tidigt har de mycket talang som kan säljas vidare, så de har kapital i flera av sina spelare 
vilket vi saknar i samma utsträckning.

HE Det måste man ju ändå säga. Man kan ju tycka att de inte har lika höga förväntningar 
på sig och inte lika krävande supportrar, men samtidigt har de ju köpt in en del spelare 
och satsat ordentligt. Så ja. De har floppat rejält. 

OE Nej absolut inte. Även om deras formkurva ser bedrövlig ut senaste elva omgån-
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engarna. Det var inte många som trodde att Norrköping skulle ligga i den absoluta toppen 
i år. Det är mycket kvar av säsongen och de kan mycket väl haka sig kvar i kampen om 
Europaplatserna.

JT Nej, det är AIK. Norrköping har hadt en stort ras, men har ju inte floppat alls på 
samma sätt som AIK som räknat med en topplacering men istället får hålla undan från 
strecken.

3. Ajdarevic lämnar och även om vi inte känner till detaljer vad tänker ni om 
hela historien, Att en spelare är i ”time-out” länge är inte så bra och kanske bra att vi 
kommer vidare?

TP Har försökt att inte spekulerar så mycket i vad som hänt utan litar blint på Henkes 
och Bosses professionalitet i fråga om arbetsgivaransvar. Däremot undrar man ju hur 
den ekonomiska dealen har sett ut, där skulle jag gärna vilja ha lite inblick hur man 
praktiskt löser en situation som denna. Huruvida det är bra eller inte… jag antar det är 
bra eftersom ledningen och Astrit kommit fram till en sådan lösning.

HE Jag är övertygad om att det här är det bästa, i alla fall för Djurgårn’. Jag litar till 100% 
på Henke och Bosses bedömning som arbetsgivare. Och att ha en spelare som strular 
eller inte mår bra påverkar ju alla i längden. Tack för SM Guldet och hejdå!

OE Jag tänker inte så mycket om det eftersom jag vet alldeles för lite om bakgrunden till 
uppbrottet. Jag passar på frågan, konstaterar att det var tråkigt men säkert nödvändigt 
att bryta kontraktet.

JT Känns väl bra att man bryter på god fot, men det är svårt att tycka något när man 
inte vet särskilt mycket alls om bakgrunden. Jag tror det gynnar oss i längden att ha bra 
avslut med spelare som slutar/säljs. Det bättrar på vårt rykte som en professionell klubb 
som även tar hänsyn till spelarnas situation och gör chanserna att värva återvändare och 
andra bra spelare större tror jag. Jag minns t.ex när vi satte spelare i frysbox som inte 
förlängt sina kontrakt i mitten på 00-talet, det var en urusel strategi.

4. Magnus Eriksson tillbaka och samtidigt har vi även ytterligare två skytteli-
gavinnare i Kujo och Holmberg. Vad kan Mange göra för att lyfta anfallsspelet tror ni?

TP Är ganska trött på snacket om tidigare skytteligavinnaren… kommer inte ge oss 
några tre poäng att ta upp det gång på gång. Det är rätt uppenbart att vi inte hittat en 
optimal lösning och plats för våra forwards. Det duttas och testas och känns som vi 
famlar efter den rätta lösningen. I mångt och mycket är det våra backar som räddat oss 
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frisparkar, inställning, kloka assist och smarta 
skott. 

HE Han är snabb, han är kreativ och kan höra 
sin gubbe. Dessutom är han ju grym på avslut 
och kan göra mål. Hans löpningar och aktion-
er kan säkert öppna ytor för andra också. 

OE Helt säker på att Mange kommer bidra 
med sin rutin och attityd. Det återstår att se 
hur man väljer att spela honom. Man hoppas 
så klart att han ska bidra med poäng och ett 
vassare anfallsspel. Vi har ju tjatat om det ti-
digare här i panelen; yttrarna har inte kommit 
till sin rätt på samma sätt som förra säsongen. 
Kanske kan Mange ändra på detta.

JT Jag hoppas han kan vara en bollvinnare på 
kant eller som nummer 10, bidra till att andra 
hamnar i lägen, och kanske göra några mål 
själv. Samma målsnitt som när han vann skyt-
teligan kommer han nog inte upp i. Jag hop-
pas Manges exempel med hans uppoffrande 
spel kommer göra andra bättre, han är en le-
dartyp och en vinnarskalle vilket behövs.

5. Elfsborg har imponerat i år och jag 
ser dem som seriens positiva överraskning. 
Vad tycker ni, vilka har överraskat positivt 
på er?

TP Verkligen, de har hittat självförtroende 
och dominerar flera matcher offensivt. Det 
går snabbt och passningarna går inte sällan 
på ett snöre. Däremot talar mycket emot dom 
trots allt, de har ännu inte helt lyckats gnugga 
bort sitt oslipade duellspel och drar på sig en 
hel del röda kort och frisparkar. Och så har 
de haft lite flyt på vägen, som mot oss. En 
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att spelare trots klubbens snedsteg mentalt pallar och jobbar in sig i serien igen, är en 
bedrift. Och så Sirius förstås, med den ekonomin. Bara att applådera.

HE Elfsborg och Sirius skulle jag säga. Båda har helt klart överpresterat. Spelar dessutom 
riktigt rolig fotboll. 

OE Det återstår att se om Elfsborg håller hela vägen och blir ett topplag. Mycket kan ju 
hänga på om de får behålla till exempel Jesper Karlsson. (Nu blev det igår klart att Jesper 
Karlsson lämnar för AZ Alkmaar redan nu i september (reds anm)) Men annars tycker 
jag ju att Sirius är det stora utropstecknet. Av de flesta experter tippade i botten inför 
säsongen. Deras offensiv håller hög klass, defensiven lämnar väl lite att önska men det är 
definitivt ett kul lag att titta på.
 
JT Jag håller med om Elfsborg, men även Häcken ligger högre i tabellen än förväntat. 
En stor överraskning är Sirius som presterat kanske bäst i allsvenskan sett till de olika 
klubbarnas förutsättningar.

6. I första mötet dominerade vi matchen men tyvärr blev det noll poäng efter 
Une Larssons sena självmål. Idag lär det inte bli lika matchbild då Elfsborg verkar 
spela med stort självförtroenden. Vad tror ni och dagens match och hur ska vi ta re-
vansch idag?

TP Det jag skulle önska mig idag är en verklig längtan till att vinna och, om vi gör 
mål, att spelarna känner genuin glädje. Elfsborg kan inte tillåtas hålla i spelet och föra 
matchen, vi måste döda det och göra det besvärligt med vår fysik och få dem ur balans.  

HE Jag tror att vi har mer spets idag, samtidigt som vi förhoppningsvis har lugnet i 
försvaret för att inte hamna där vi hamnade förra matchen. Samtidigt har ju Elfsborg 
också imponerat och det är inte bli en enkel match. Jag ger ändå uddamålsvinst för oss. 

OE Tycker det är svårt att sia om matchbild efter detta speluppehåll. Vi har tagit en poäng 
på de senaste tre matcherna vilket är en missräkning. Jag hoppas att vi kan dominera och 
föra spelet. Hoppas lite extra på Mange och Chili. Vi behöver offensiva spelare som lyfter 
oss ett snäpp.

JT Det blir en tuff och jämn match som den förra tror jag, och vi får väl hoppas att vi drar 
det längsta strået och har det där lilla extra flytet som ger tre poäng. Vi får väl stå som 
knapp favorit med tanke på hemmaplansfördel.



Sommartransfers 2020
AIK
IN: Robin Tihi (Uppflyttad från U19), Bartosz 
Grzelak (Tränare),  Bojan Radulovic (Brighton 
U23 ENG), Sotirios Papagiannopoulos (FC 
København, DK),  Michael Lustig (Kaa Gent 
BEL) Erik Ring (Uppflyttad från U19), 
UT: Rickard Norling (Tränare), Jasir Asani 
(FK Partizani, ALB, lån avslutat), Daniel 
Granli (Aalborg, DK, lån), Saku Ylätupa 
(IFK Mariehamn, FI, lån) 

BK Häcken
IN: Leonard Zuta (Konyaspor, TR), Jakob 
Hedenquist (Uppflyttad från U19), Pontus 
Dahlbäck (Watford, ENG, lån)
UT: Gustaf Nilsson (Falkenberg, lån), Kevin 
Yakub (Utsikten, lån)

Djurgården
IN: Jesper Nyholm (Klubblös), Melker Jonson, 
(Uppflyttad från U19) (bild nedan), Magnus 
Eriksson (San Jose Earthquakes, US) (bild 
nedan)
UT: Astrik Ajdarevic (Brutet kontrakt), 
Oscar Pettersson (Akropolis, lån)

Falkenberg
IN: Gustaf Nilsson (Häcken, lån), Grégoire 
Amiot (Fortuna Sittard, NED, lån)

Hammarby
IN: Akinkunmi Ayobami Amoo (Sidos FC, 
Lagos), Axel Sjöberg (IK Frej, lån - kan spela 
för båda klubbarna), Muamer Tankovic (sig-
erat nyt kontrakt)
UT: Jean Carlos de Brito (TPS, FI, lån)

Helsingborg 
IN: Max Diskerud (Manchester City, ENG, 

Lån), Egzon Bejtulai (Kontraktslös), Kebba 
Ceesay (Sirius, lån)
UT: Filip Sjöberg (Dalkurd), Anders Randrup 
(Hvidovre IF, DK)

IF Elfsborg

IN: Jeppe Okkels (Silkeborg, DK)
UT: Tre ungdomsspelare som nyligen flyttades 
upp i A-truppen får inget förlängt kontrakt: 
Tim Stålheden, Eduart Iljazi och Anton 
Thorsson, Svante Ingelsson (Udinese, IT, lån 
avlsutat), Marokhy Ndione (Örgryte, lån),  
Jesper Karlsson (AZ Alkmaar, lämnar under 
september, datum  beroende på om AZ 
kvalar in till CL)

IFK Göteborg
IN: Christian Kouakou (IK Brage), Mattias 
Bjärsmyr (Kontraktslös), Jesper Tolinsson, 
Isak Dahlqvist (Båda uppflyttade från U19), 
Pontus Wernbloom (PAOK Salonika, GR), 
Yahya Kalley (Malmö U 19), Roland Nilsson 
(Tränare)
UT:  Nzuki Toko (Klubb ej klar), Victor Wer-
nersson (KV Mechelen, BL, tidigare flytt än 
tidigare kommunicerat), Adil Titi (Norrby, 
lån), Poya Asbaghi (Tränare9

IFK Norrköping
IN: Linus Hallenius (Kontraktsslös), Vladimir 
Sudar (mv lån från Team Thorengruppen), 
Lucas Lima (Uppflyttad från U19), Linus 
Wahlqvist (Dynamo Dresden, DE), 
UT: Carl Björk (Trelleborgs FF, lån)

Namn i fet stil ny övergång sedan senaste programmet (12 augusti)

Kalmar FF
IN: Douglas Bergqvist (Arka Gdynia), Adrian 
Edqvist (Åter lån Go Ahead Eagles, NL), 
Mayron George (Midtjylland DK), Jajá 
(Klubblös)

Malmö FF
IN: Marco Johansson (Åter lån Mjällby), 
Franz Brorsson (Åter lån Esbjerg fB, DK), Ola 
Toivonen (Kontraktslös), Amin Sarr (Uppflyt-
tad från U), Felix Beijmo (Werder Bremen, 
DE)
UT: Pavel Vadic (Lån Jönköpings Södra), 
Tim Prica (Aalborg, DK), Gullermo Mollins 
(Klubb ej klar, bryter kontraktet), Romain 
Gall (Örebro SK, lån), Fouad Bachirou (Not-
tingham Forest, ENG)

Mjällby 
IN: Martin Spellmann (Klubblös, senast i  
Strømsgodset, NO) , Max Rundqvist (Nosaby 
IF), Kadir Hodzic (Dalkurd)
UT: Marco Johansson (Malmö FF, lån avslutat)

Sirius
IN: Yukiya Sugita (Förlängt lån till 31 aug) 
(bild nedan), Johan Karlsson (Uppflyttad från 
U19)
UT: Hannes Sveijer, Isak Bråholm (Båda på 
lån till IFZK Luleå) , Kebba Ceesay (Helsing-
borg, lån)

Varberg BoIS
IN: Gideon Mensah (Nordsjaelland, DK, lån), 
Junes Barny (Klubblös)
UT: William Kvist (Landskrona BoIS), Sebas-
tian Möller (Ljungskile, lån)

Örebro SK

IN: Romain Gall (Malmö FF, lån) , Rasmus 
Karjalainen (Fortuna Sittard, NED, lån)

UT: Jack Lahne (Amiens FC, lån avslu-
tat), Arvid Brorsson (Örgryte, lån), Alfred 
Ajdarevic (IK Frej, lån), Fabio De Sousa Silva 
(Vasalund, lån)

Östersunds FK
IN: Francis Jno-Baptiste (AFC Eskilstuna, lån 
avslutat), Brian Martin Pagés (CD Tenerife, 
ES), Malcom Stolt (IFK Östersund), Ahmed 
Awad (Västerås SK) , Sebastian Karlsson, 
Grach (Djursholm U19)
UT: Jordan Attah Kadiri (Lommel SK, BE), 
Sebastian Karlsson Grach (Djursholm U19, 
lån), Adnan Catic (Ljungsike)



22 AUGUSTI, TELE2 ARENA, STOCKHOLMSARENAN
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2 2Djurgården - IFK Göteborg
51’ Berg
59’ Edwards

Domare Kristoffer Karlsson Sana (str) 42’
Farnerud 89’ 

Nyckelhändelser   
7’    Genomskärare som när (28) 
i straffområdet men mottagningen 
är sämre och bollen rinner över 
kortlinjen
8’   Snabbomställning för gästerna 
men Kouakou offside med en 
halvmeter i sista läget
10’ Göteborg har haft klart mest boll 
inledningsvis men utan att skapa 
något riktigt farligt
15’  Walker får bollen långt ner på 
vänsterkanten och lyfter in Holm-
berg som nickar i en båge över målet 
i ganska bra läge
19  Ring spelar snett inåt bakåt 
och Ulvestad har bra kontroll i 
straffområdet. Skottet täcks ut till 
matchens första hörna
20  Ulvestad blir tryckt i ryggen 
samtidigt som Calisir kommer 
framifrån och träffar Ulvestad i an-
siktet. Kunde varit straff enligt mig
23’  Witry nickar in mot Walker 
som bevakad drar till direkt men 
bollen går över målet
24’  Långskott som Bråtveit inte 
har något problem med
27’  Yusif går inåt i banan och 

skjuter ett skott som Une blockerar
31’  Djurgårdarna rullar runt och 
Une svlutar i ett överraskande läge 
från långt håll men bollen smiter 
precis till vänster om målet. Troligt 
hade Anestis hade koll på bollen 
men bra chans
40’  Bra inlägg 
40  Sana skjuter ett skott som 
träffar Unes hand intill kroppen och 
domaren blåser straff. Väldigt tvek-
samt enligt kommentatorerna.
41’  Une Larsson  för protest 
(Fjärde avstängd nästa)
42’  0-1 Sana dundrar in straffen.
Halvtid
46’   IN Chilufya, Edwards UT: 
Holmberg, Walker
51’  1-1 Berg nickar in Radetinacs 
inlägg helt ohotad mitt i Göteborgs 
straffområde
52’  Passiva göteborgsspelare gör 
att Radetinac bjuds på ett läge men 
är för ensam
53’  Chilufya springer fri men 
back och målvakt reparerar och får 
bort bollen
54’  Ring skjuter ett skott som 
målvakten har vissa besvär med 

55’  Chilufya rycker sig fri igen 
men trycks sedan över kortlinjen
57’  Jallow 
58’   IN: Wernbloom UT: 
59’  2-1 Edwards får bollen efter 
att inspelet hamnat vid fötterna lite 
turligt och kan placera in ledn-
ingsmålet
72’  Witry  när han stoppar en 
chans till omställning
73’  Frispark 29 m från målet, 
Bråtveit tippar skottet över ribban
74’   IN: Farnerud, Holm UT 
Wernersson, Johansson
75’   IN Bärkroth UT Ring
77’  Chilufya rundar backarna och 
går in mot mitten. Skottet tar lite på 
en försvarsfot så att bollen går i en 
båge och målvakten kan plocka ner
81’  Frispark som lyfts in i straf-
fområdet till höger och nickas ner av 
Bärka. Sånär att Chilufya får en fot 
på bollen 
84’   UT AIesh IN: Abraham
87’  2-2 Farnerud kan omarkerad 
nicka in kvitteringen
89’  Frispark 32 m från mål men 
slås rakt i gapet på Chilfya och 
bortkastat läge
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Matchen i siffror
Bollinnehav 51-49
Avslut   9-12
...varav på mål 3-4
---i målställning 0-1
Hörnor   2-3
Gula kort  4-1
Offside   6-2
Frisparkar 9-14

12

15
21 4 16

6 23

9 8
11

17

26

1

5

5 4

89

10

14

28

20

15



M
a

tc
h

r
a

pp
o

r
t

30 AUGUSTI  -  OLYMPIA,  HELSINGBORG

3 1Helsingborgs IF - Djurgården
60’ Jönsson
71’ van den Hurk
81’ Gero

Domare Granit Maqedonci Edwards 56’

Nyckelhändelser    
  
4’  Chilfya frispelad i straffom-
rådet men dålig vinkel. Har tid att 
söka medspelare men ingen att spela 
till och skottet täcks av målvakten 
till hörna
34’   inlägg från Henriksson som 
nickas till vänsterr om målet
35’  tre mot två när Ring får bollen 
ut till vänster, spelar in till Ulven 
som skjuter på täckande back
36’   Kontring och lång boll men 
Bråtveit kommer ut långt och rensar  
38’   Mellberg (tränaren)  
40’   Van der hurk nickar mit-
tframför mål men bollen går utanför
Halvtid 
49’   Hörna som vander hurk 
nickar mot mål. Nyholm stör 
tillräckligt för att HIFspelaren inte 

ska få bra träff på bollen och PK kan 
fånga upp bollen
56’  1-0 Ring hittar in till Edwards 
i straffområdet som har tid att ta ner 
och slå in ledningsmålet
57’   IN: Radetinac, Holmberg 
UT: Edwards, Ring
60’  1-1 Nyholm dräller med bol-
len och van der hurk kan sno bollen 
och spela fram Jönsson som kvitterar
71  1-2 Van der hurk nickar in och 
hemmalaget har vänt matchen
75’  Chilufya springer på en boll 
som går mot målvaketn och vinner 
bollen. Skottet mot tomt mål i dålig 
vinkelgår i stolpen
77’   Abubakari 
79   IN: Kujovic, Käck UT: 
Chilufya, Berg
79’    IN: Mbo UT: J Ceesay
80’   en kontring där Jönsson är 

helt fri framför mål inspelet kommer 
dock inte och kan rensas till hörna
81  1-3 Hörnan dimper ner hos 
Gero som sätter bollen i gaveln
83’   Witrys skott går rakt på Mbo 
som sticker direkt över hela plan 
jagad av Witry. Skottet kan Bråtveit 
stoppa med benen och hålla fast
85’  Nick i straffområdet från Ku-
jovic, träffar diskeruds utsräckta arm 
men ingen straff denna gång heller
86’  Ulvestad 
89’    IN: Figureroa  
UT: Eriksson
90’  Ulvestad nickar precis över på 
en hörna
90+4’  Radetinac får bollen i straf-
fområdet men kommer inte till skott
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Djurgården    
12. Per Kristian Bråtveit (MV) 
2. Jesper Nyholm 
6. Jesper Karlström (K) 
7. Magnus Eriksson 
11. Jonathan Ring 57’
14. Edward Chilufya 79’
15. Jonathan Augustinsson 
16. Aslak Fonn Witry 
21. Erik Berg 79’
23. Fredrik Ulvestad 
24. Curtis Edwards  57’

 Ersättare
30. Tommi Vaiho (MV) 
5. Elliot Käck 79’
8. Kevin Walker 
9. Haris Radetinac 57’
17. Kalle Holmberg 57’
20. Emir Kujovic 79’
29. Oscar Pettersson  

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 54-46
Avslut   18-19
...varav på mål 3-7
Hörnor   10-7
Gula kort  1-1
Offside   3-1 
Frisparkar 10-10

Helsingborg
18. Alexander Nilsson (MV) 
5. Brandur Hendriksson Olsen 
10. Rasmus Jönsson   
11. Adam Eriksson 89’
13. Martin Olsson (K) 
14. Mohammed Abubakari 
19. Joseph Ceesay 
21. Kebba Ceesay 
29. Alex Timossi Andersson 
39. Anthony van den Hurk  74’
42. Mikkel Diskerud 

 Ersättare
40. Ian Pettersson (MV) 
3. Marcus Olsson 
9. Alhaji Gero  74’ 
15. Max Svensson 
16. Erik Figueroa 89’
22. Shkodran Maholli 
23. Noel Mbo 
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IF Elfsborg
Bildades 1904
2020 spelar man sin 77:e säsong i högsta serien
2019: åtta, Publiksnitt 5 823 6 317 (-494) 
Hemmaarena: Borås Arena (16 899)
Publikrekord: 22 654 mot Norrköping 3 aug 1961 
(Ryavallen), 
17 083 mot Kalmar FF 4 juli 2005 (Borås Arena).
Tränare: Jimmy Thelin, tredje säsongen
Svenska mästare: 1936, 39, 40, 61, 2006, 12
Svenska cupen: 2001, 03, 14
Största allsvenska seger: 12-2 IFK Eskilstuna (b) 1936 - största bortasegern i 
Allsvenskans historia
Största förlust: 0-7  två ggr (GAIS (b) 1926, Hälsingborgs IF (h)), 
1-8 Djurgården (b) 2005

Truppförändningar 2020:
Spelare in: Leo Väisänen (FC Den Bosch), Jacob Ondrejka (Landskrona BoIS), Alexan-
der Bernhardsson (Örgryte IS), Mathias Dyngeland (Sogndal Fotball), Johan Larsson 

(Bröndby IF)  Sommar: Jeppe Okkels (Silkeborg, DK)
Spelare ut: David Olsson (Örgryte IS), Arian Kabashi (Dalkurd FF), Alex Dyer (Al-Tad-
amon SC), Simon Lundevall (NorthEast United FC), Stefan Ishizaki (Avslutat karriären), 
Jon Jönsson (Klubblös), Kevin Stuhr Ellegaard (FC Helsingör), Alex Portillo (Antequera 
CF), Mattias Özgun (Akropolis IF), Sommar: Tim Stålheden, Eduart Iljazi och Anton 
Thorsson (alla utan nyklubb), Svante Ingelsson (Udinese, IT, lån avlsutat), Marokhy Ndi-
one (Örgryte, lån),  Jesper Karlsson (AZ Alkmaar, lämnar 14 el 28 september beroende på 
om AZ kvalar in till Champions League)

Senaste resultaten - målskyttar Elfsborg inom parantes
Malmö-IFE   1-1  (Alm)
IFE-Östersund  0-1
Hammarby-IFE  2-2 (Frick, Karlsson)
IFE-Falkenberg  4-2 (Larsson, Olsson, Karlsson, Frick)
Östersund- IFE  0-1 (Karlsson)

Senaste laguppställning (4-2-3-1) 
30 Augusti Malmö - Elfsborg 1-1 (1-1)

Rönning
J Larsson, L Väisänen, J Okumu, S Strand

F Holst, S Nielsen
J Karlsson, S Olsson (81), R Alm (72)

P Frick (86)
Ersättare 

M Dyngeland (MV), C McVey, G Henriksson, S Holmén (81), 
R Goijani, J Okkels (72), M Ndione (86)
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Elfsborg har iår överträffat de flestas förväntnin-
gar och har goda chanser att göra bästa säsongen 
sendan guldet 2012.

Sedan guldet har laget slutat topp fem tre gånger 
2014-16 men sedan har man mest slutat runt mit-
ten av tabellen utom 2018 då laget var länge hotat av 
kvalplatsen innan laget slutade på 12:e plats, vilket är 
lagets sämsta plats på hela 2000-talet. Laget har varit 
allsvenskt sedan 1997, vilket är näst längst av alla lag 
som är i allsvenskan nu. Bara IFK Göteborg har varit 
i högsta serien längre.

I år har boråsarna har endast förlorat två matcher 
så här långt, enda plumpen var en rejäl smäll när 
Häcken vann med 6-0 i den åttonde omgången. I och 
med att laget spelade fyra raka oavgjorda hamnade 
laget lite längre ner i tabellen inledningsvis men se-
dan har laget inte förlorat igen förrän i den senaste 

hemmamatchen när Östersund vann på sjuttonde 
omgången på Borås Arena med matchens enda mål. 
Framgångsrikast, i alla fall mest uppmärksammad på 
senare tid har Jesper Karlsson blivit, med nio mål, 
varav två på straff, och fyra assist. Även i fjol var han 
en av lagets viktigaste spelare med åtta mål. Detta 
har gjort avtryck och nu är han klar för AZ Alkmaar 
i Nederländska ligan. Övergången sker dock inte 
ögonblickligen och han är aktuell för spel i dagen 
match så han är med i Elfsborgs trupp. Kontraktet 
med AZ börjar gälla 18 september om AZ Alkmaar 
går vidare till Champions League Playoff. Annars 
sker övergången 28 september.

STEFAN ERLANDSSON

Knallar som firar framgångar 

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och IF Elfsborg
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Allsvenskan 100  31 28  41 149-150
Stadion 33 13 7 13 58-42  
Råsunda 10 4 3 3 22-16
Tele2Arena  7 2  3  2  12-9

Sv. Cupen 3 2 0 1 5-4
Stadion 1980 + 2005 2 1 0 1 2-2
Tele2 Arena 2019 1 1 0 0 3-2

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2020    0-1
2019 2-0   1-0  
2018 2-2   2-2
2017 3-0   2-2
2016 2-2   0-3
2015 1-2   0-2
2014 1-1   1-0
2013 1-2   0-2

BENGT EKSTEDT
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Malmö FF 19 11 6 2 38-20 18 39
BK Häcken 18 9 6 3 31-17 14 33
IF Elfsborg 18 8 8 2 30-24 6 32
Djurgårdens IF 18 9 3 6 28-20 8 30
IFK Norrköping 19 8 5 6 40-30 10 29
IK Sirius 18 7 7 4 32-29 3 28
Hammarby IF 19 7 7 5 28-26 2 28
Östersunds FK 19 6 7 6 19-21 -2 25
Mjällby AIF 18 6 6 6 25-27 -2 24
Varbergs BoIS 18 6 5 7 27-26 1 23
Örebro SK 19 6 5 8 23-28 -5 23
AIK 18 4 5 9 16-25 -9 17
IFK Göteborg 19 2 11 6 21-32 -11 17
Helsingborgs IF 19 3 8 8 19-31 -12 17
Kalmar FF 19 3 6 10 22-33 -11 15
Falkenbergs FF 18 2 7 9 20-30 -10 13

Tabellen uppdaterad 10 september

Omgång 17
22 augusti IK Sirius FK - Hammarby 3 - 1

Djurgården - IFK Göteborg 2 - 2
23 augusti IF Elfsborg - Östersund 0 - 1

Malmö FF - Falkenbergs FF 3 - 1
AIK - Helsingborgs IF 2 - 0
Varbergs BoIS FC - Örebro 2 - 1

24 augusti IFK Norrköping FK - BK Häcken 0 - 1
Kalmar FF - Mjällby AIF 1 - 4

Omgång 18
29 augusti Östersund - Falkenbergs FF 2 - 1

Varbergs BoIS FC - IK Sirius FK 2- 0
30 augusti AIK - BK Häcken 0 - 1

Helsingborgs IF - Djurgården 3 - 1
Mjällby AIF - IFK Göteborg 1 - 1
Hammarby - Kalmar FF 3 - 3
Örebro - IFK Norrköping FK 4 - 3
Malmö FF - IF Elfsborg 1 - 1

Omgång 15
12 augusti Djurgården - Mjällby AIF 2 - 1

Malmö FF - Örebro 2 - 1
13 augusti IK Sirius FK - Helsingborgs IF 3 - 1

IF Elfsborg - Falkenbergs FF 4 - 2
IFK Norrköping FK - Hammarby 1 - 2
Kalmar FF - IFK Göteborg 1 - 1
AIK - Östersund 0 - 1
Varbergs BoIS FC - BK Häcken 1 - 3

Omgång 16
15 augusti Örebro - Djurgården 0 - 3
16 augusti Hammarby - IF Elfsborg 2 - 2

Falkenbergs FF - AIK 0 - 1
Mjällby AIF - Malmö FF 2 - 2

17 augusti BK Häcken - Varbergs BoIS FC 2 - 1
IFK Göteborg - IFK Norrköping FK 1 - 3
Östersund - Kalmar FF 2 - 0
Helsingborgs IF - IK Sirius FK 1 - 2

Omgång 19
9 september Helsingborgs IF - Kalmar FF 1 - 1

10 september IFK Norrköping FK - Östersund 2 - 2
IFK Göteborg - Hammarby 0 - 4
Örebro - Malmö FF 3 - 2

17 september IF Elfsborg - Mjällby AIF 19:00
Falkenbergs FF - Varbergs BoIS FC 19:00

Ej fastställd dag/tid BK Häcken - Djurgården  
 IK Sirius FK - AIK

Omgång 20
12 september Djurgården - IF Elfsborg 15:00
13 september Hammarby - Helsingborgs IF 14:30

Falkenbergs FF - IFK Göteborg 14:30
Malmö FF - AIK 17:30
Mjällby AIF - Varbergs BoIS FC 17:30

14 september BK Häcken - IK Sirius FK 19:00
Kalmar FF - IFK Norrköping FK 19:00
Östersund - Örebro 19:00
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20 september AIK - Hammarby 14:30
Östersund - Djurgården 14:30
IFK Norrköping FK - Malmö FF 17:30
IFK Göteborg - Kalmar FF 17:30

21 september IK Sirius FK - Falkenbergs FF 19:00
IF Elfsborg - BK Häcken 19:00
Mjällby AIF - Örebro 19:00
Varbergs BoIS FC - Helsingborgs IF 19:00

Omgång 22
26 september Örebro - IK Sirius FK 15:00
27 september Falkenbergs FF - Hammarby 14:30

Helsingborgs IF - Östersund 14:30
Malmö FF - BK Häcken 14:30
IF Elfsborg - IFK Göteborg 17:30
Djurgården - IFK Norrköping FK 17:30

28 september Kalmar FF - Varbergs BoIS FC 19:00
AIK - Mjällby AIF 19:00

Omgång 23
3 oktober BK Häcken - Falkenbergs FF 15:00

Örebro - IF Elfsborg 15:00
4 oktober Hammarby - Djurgården 14:30

Östersund - AIK 14:30
Mjällby AIF - Helsingborgs IF 14:30
IFK Norrköping FK - IK Sirius FK 17:30
IFK Göteborg - Varbergs BoIS FC 17:30
Kalmar FF - Malmö FF 17:30

Omgång 24
17 oktober Falkenbergs FF - Örebro 15:00
18 oktober IK Sirius FK - Östersund 14:30

Hammarby - Mjällby AIF 14:30
IF Elfsborg - Kalmar FF 14:30
AIK - IFK Göteborg 17:30
Varbergs BoIS FC - IFK Norrköping FK17:30

19 oktober Djurgården - Malmö FF 15.00
Helsingborgs IF - BK Häcken 19:00

Omgång 25
24 oktober BK Häcken - Mjällby AIF 15:00
25 oktober Djurgården - IK Sirius FK 14:30

Kalmar FF - Falkenbergs FF 14:30
Östersund - Hammarby 14:30
Örebro - Helsingborgs IF 17:30
Malmö FF - IFK Göteborg 17:30

26 oktober IFK Norrköping FK - AIK 19:00
Varbergs BoIS FC - IF Elfsborg 19:00

Omgång 26
31 oktober Falkenbergs FF - Djurgården 14.30

1 november IK Sirius FK - Kalmar FF 14:30
IF Elfsborg - IFK Norrköping FK 14:30
Mjällby AIF - Östersund 14:30
Hammarby - BK Häcken 17:30
IFK Göteborg - Örebro 17:30

2 november AIK - Varbergs BoIS FC 19:00
Helsingborgs IF - Malmö FF 17.30

Omgång 27
7 november BK Häcken - Östersund 15:00

Falkenbergs FF - IF Elfsborg 15:00
Mjällby AIF - IFK Norrköping FK 15:00

8 november Djurgården - AIK 14:30
Örebro - Kalmar FF 14:30
Varbergs BoIS FC - Hammarby 14:30
Helsingborgs IF - IFK Göteborg 17:30
Malmö FF - IK Sirius FK 17:30
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Skytteliga
6 Fredrik Ulvestad 10 J Nyman (NOR)
4 Kalle Holmberg 9 Kiese Thelin (MFF), J Karlsson (IFE), Vecchia (SIR)
3 Emir Kujovic, Erik Berg 8 Selmani (VAR), Ogbu (MAIF)

Passningsliga
6 Radetinac 8 Ludwigsson (HaIF)
4 Witry 7 Haksabanovic (NOR) 
2 Bärkroth 6 Larsson (IFE), Bergmann Jóhannesson (NOR)

Poängliga
6 Ulvestad (6+0) 14 Vecchia (SIR) (9+5)
   Witry (2+4) 13 J Karlsson (IFE) (9+4)
4 Holmberg (4+0), Kujovic (3+1) 12 Haksabanovic (NOR), Selmani (VAR), 

     Ludwigsson (HaIF) 
Varningar
6 Karlström 8 Abubakari (HeIF), Christiansen** (MFF)
5 Berg 7 Andersen (HaIF)
4 Ulvestad 6 Abubakari (HeIF), van den Hurk** (HeIF), 
3 Une Larsson    Strand (IFE)
** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 5 Elfsborg

3 Falkenberg, Kalmar
2 Hammarby, Malmö, Göteborg

Varningar (lag)
25 DIF 46 Helsingborg
 45 Hammarby

41 Varberg
40 AIK
39 Östersund
38 Elfsborg
37 Falkenberg
36 Östersund
33 Mjällby, Kalmar, Malmö
27 Sirius
26 Göteborg
25 Häcken
21 Norrköping

Avstängningar (lag)
4 DIF 9 Hammarby

8 Elfsborg
 7 Helsingborg

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
4 DIF (100%) 7 Sirius (100%)

6 Malmö (50%)
5 Varberg (80%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
3 DIF (67%) 7 HaIF (86%)

5 AIK (80%), Mjällby (60%)
4 KFF (75%), NOR (75%), ÖSK (100)
3 ÖFK (33%), MFF (100%), FFF (33%)

Räddningar
38 Bråtveit, 15 matcher 86 Keita (ÖFK) 19 matcher
12 Vaiho, 3 matcher 76 Jansson (ÖSK) 19 matcher

66 Anetis (GBG) 19 matcher

Nyckelpassningar
33 Witry 47 Haksabanovic (NOR)
23 Augustinsson 40 Irandust (BKH)
21 Holmberg, Radetinac, Ring 39 Christiansen (MFF)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
116 Ulvestad 158 Yusuf (GBG)
116 Karlström 124 S Larsson (AIK)
108 Witry 120 Romario (KFF)

Målrikaste match
Sirius -Malmö FF 2-5 (26 juli omg 11)
6 mål i fem matcher

Största seger
BK Häcken - IF Elfsborg 6-0 (16 juli, omg 8)

Avstängda nästa match (efter 11 sept)
Sebastian Larsson (AIK) Gula kort
Abdul Rahman Khalili (HaIF) Gula kort
Mohanad Jeahze (HaIF) Gula kort
Aimar Sher (HaIF) Gula kort
Mads Fenger Nielsen (HaIF) Gula kort
Kadir Hodzic (Mjällby) Gula kort
Hosam Aiesh (Göteborg) Gula kort
Joseph Stanley Okumo (IFE) Gula kort
Adam Hellborg (SIR) Gula kort
Anders Degn Randrup (HeIF) Gula kort
Muhammed Abubakari (HeIF) Gula kort
Eddie Granlund (ÖSK) Gula kort

Skytteliga
6 Fredrik Ulvestad 10 J Nyman (NOR)
4 Kalle Holmberg 9 Kiese Thelin (MFF), J Karlsson (IFE), Vecchia (SIR)
3 Emir Kujovic, Erik Berg 8 Selmani (VAR), Ogbu (MAIF)

Passningsliga
6 Radetinac 8 Ludwigsson (HaIF)
4 Witry 7 Haksabanovic (NOR) 
2 Bärkroth 6 Larsson (IFE), Bergmann Jóhannesson (NOR)

Poängliga
6 Ulvestad (6+0) 14 Vecchia (SIR) (9+5)
   Witry (2+4) 13 J Karlsson (IFE) (9+4)
4 Holmberg (4+0), Kujovic (3+1) 12 Haksabanovic (NOR), Selmani (VAR), 

     Ludwigsson (HaIF) 
Varningar
6 Karlström 8 Abubakari (HeIF), Christiansen** (MFF)
5 Berg 7 Andersen (HaIF)
4 Ulvestad 6 Abubakari (HeIF), van den Hurk** (HeIF), 
3 Une Larsson    Strand (IFE)
** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 5 Elfsborg

3 Falkenberg, Kalmar
2 Hammarby, Malmö, Göteborg

Varningar (lag)
25 DIF 46 Helsingborg
 45 Hammarby

41 Varberg
40 AIK
39 Östersund
38 Elfsborg
37 Falkenberg
36 Östersund
33 Mjällby, Kalmar, Malmö
27 Sirius
26 Göteborg
25 Häcken
21 Norrköping

Avstängningar (lag)
4 DIF 9 Hammarby

8 Elfsborg
 7 Helsingborg

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
4 DIF (100%) 7 Sirius (100%)

6 Malmö (50%)
5 Varberg (80%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
3 DIF (67%) 7 HaIF (86%)

5 AIK (80%), Mjällby (60%)
4 KFF (75%), NOR (75%), ÖSK (100)
3 ÖFK (33%), MFF (100%), FFF (33%)

Räddningar
38 Bråtveit, 15 matcher 86 Keita (ÖFK) 19 matcher
12 Vaiho, 3 matcher 76 Jansson (ÖSK) 19 matcher

66 Anetis (GBG) 19 matcher

Nyckelpassningar
33 Witry 47 Haksabanovic (NOR)
23 Augustinsson 40 Irandust (BKH)
21 Holmberg, Radetinac, Ring 39 Christiansen (MFF)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
116 Ulvestad 158 Yusuf (GBG)
116 Karlström 124 S Larsson (AIK)
108 Witry 120 Romario (KFF)

Målrikaste match
Sirius -Malmö FF 2-5 (26 juli omg 11)
6 mål i fem matcher

Största seger
BK Häcken - IF Elfsborg 6-0 (16 juli, omg 8)

Avstängda nästa match (efter 11 sept)
Sebastian Larsson (AIK) Gula kort
Abdul Rahman Khalili (HaIF) Gula kort
Mohanad Jeahze (HaIF) Gula kort
Aimar Sher (HaIF) Gula kort
Mads Fenger Nielsen (HaIF) Gula kort
Kadir Hodzic (Mjällby) Gula kort
Hosam Aiesh (Göteborg) Gula kort
Joseph Stanley Okumo (IFE) Gula kort
Adam Hellborg (SIR) Gula kort
Anders Degn Randrup (HeIF) Gula kort
Muhammed Abubakari (HeIF) Gula kort
Eddie Granlund (ÖSK) Gula kort
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Form Poäng
Östersunds FK v v v v f o 13
BK Häcken v v v f f v 12
Malmö FF f o v o v v 11
IF Elfsborg o f o v v v 11
Hammarby v o f o v v 11
Sirius f v v v o o 11
Mjällby v v o f v o 11
Varberg v v f o f o 8
Djurgården f o f v v f 7
Helsingborg o v f f f v 7
Örebro v v f f f o 7
Norrköping o f v f f o 5
Kalmar FF o f f v f o 5
IFK Göteborg f o o f o o 4
AIK f v o f f f 4
Falkenberg f f o f f o 2

Sex senaste
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Malmö FF    2 1   12 4
IF Elfsborg  1 1 3    1 8
Djurgården    2 1   8 2
Norrköping  1 1 2    1 6
BK Häcken 3 3    1  2  
Sirius   1 1   8 7
Hammarby 1 2    1  9  
Mjällby  3 1 1    7 11
Östersunds FK 4 4      4 1
Varberg 2 2    1  7
Örebro 2 2   2 6
IFK Göteborg    14 1  1  8
AIK    1 1  1  1
Falkenberg    6 2   3 15
Kalmar FF  1 1 4    2 4
Helsingborg  2 1 1    2 8

Form beräknad utifrån de senaste sex matcherna, i alla tävlingsmatcher Allsvenskan och  
eventuella cupmatcher (efter 90 min, ej förlängning).  
Sviter är endast av matcher i Allsvenskan.
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ikLängsta sviter 2020
Vinster Malmö 8
Utan förlust Norrköping 15**
Oavgjorda Helsingborg, Östersund 5
Utan vinst Göteborg* 14
Förluster Kalmar 6
Hålllit nollan Häcken 3
Mållösa Helsingborg 5
Gjort mål Norrköping 22*
Släppt in mål Falkenberg* 14

* levande svit **Svit inledd 2019
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AIK 1 1 1 8 3 1 3 4 4 2 14
BK Häcken 3 6 3 3 1 3 1 5 4 2 13
Djurgården 3 4 1 2 2 2 2 8 4 3 13
Falkenberg 1 5 3 9 3 1 1 5 15 5 16
Hammarby 2 6 1 3 2 1 1 9 7 2 12
Helsingborg 1 7 5 6 2 1 5 5 7 12 16
IF Elfsborg 2 8 4 4 1 1 1 7 8 2 7
IFK Göteborg 1 4 3 14 1 1 2 9 5 4 12
Kalmar FF 2 2 2 11 6 2 1 5 7 6 16
Malmö FF 8 12 3 3 1 2 1 9 2 2 7
Mjällby 4 5 2 4 2 2 2 7 11 3 14
Norrköping 5 15** 2 2 1 1 1 22** 5 1 6
Sirius 3 6 2 2 1 1 2 7 6 2 12
Varberg 1 2 2 7 1 1 1 7 8 1 9
Örebro 1 4 3 4 3 1 1 5 4 8 14
Östersunds FK 4 5 5 7 2 2 3 4 2 9 16

Lagens sviter ovan är Allsvenska matcher i följd. 
Således kan en svit inledas under en säsong (2019) och avslutas under en annan (2020) 
som Norrköpings och Elfsborgs sviter av obesegrade allsvenska matcher eller vår svit 
med gjort mål i tio raka allsvenska matcher, dock bara två av dessa i år  



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 4 5 6 7 8 9 11 12 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 30 35 10
14 jun Sirius B 2-0 3 0 Victor Wolf k     b 6 10 b b 20 14 b 1 1      11 b

17 jun Örebro SK H 1-2 8 0 Adam Lagebäck c k b b b 1     b 9

21 jun IFK Norrköping B 0-3 13 0 Bojan Pandzic k 6 9 b 14

28 jun Kalmar FF H 5-0 4 0 Kaspar Sjöberg k 1     23 b b b 14 3     b 17 11

01 jul Malmö FF B 0-1 11 0 Glenn Nyberg b 4 k b b b 14 11 17

06 jul Helsingborgs IF H 2-2 10 0 Bojan Pandzic 16 k 17 b b b 1 11

12 jul IFK Göteborg B 2-1 5 0 Kaspar Sjöberg 9 k 24 b 1     b 17 1 b

15 jul Falkenbergs FF H 1-0 3 0 Fredrik Klitte k 5 b 24 1 9 b

19 jul IF Elfsborg B 0-1 7 0 Glenn Nyberg b k 5 b 11 b 24

22 jul Östersunds FK H 0-0 6 0 Victor Wolf k     b b b 8 6 9

26 jul AIK B 1-0 5 0 Glenn Nyberg 4 b b k 9 b 5 1 b 17

01 aug BK Häcken H 3-1 4 0 Bojan Pandzic 11 k b b b 2     b 17 1 8 9

05 aug Varbergs BoIS B 2-1 4 0 Mohammed Al-Hakim k avs b b 9 20 1     b avs 24 1 b 11

09 aug Hammarby IF H 1-2 4 0 Andreas Ekberg 15 k 22 b b 11 b

12 aug Mjällby AIF H 2-1 3 0 Per Melin 20 22 k b 17 1 b 1     b b 8

15 aug Örebro SK B 3-0 3 0 Glenn Nyberg b 15 k b 1    22 b b 1    11 20 4 1     b avs

19 aug Ferencváros (HUN) B 0-2 CL 0 Fedayi San (SUI) k 24 20 22 lediig b b b

22 aug IFK Göteborg H 2-2 4 0 Kristoffer Karlsson k b b 17 b 11 1 1    8

30 aug Helsingborgs IF B 1-3 4 0 Granit Maqedonci avs 21 k 11 b b 24 14 b 1     b **
Uppskj BK Häcken B *

12 sep IF Elfsborg H 15:00
17 sep Europa FC (GIB) H 19:00 EL
20 sep Östersunds FK B 14:30
27 sep IFK Norrköping H 17:30
04 okt Hammarby IF B 14:30
19 okt Malmö FF H 19:00
25 okt IK Sirius H 14:30
31 okt Falkenbergs FF B 15:00
08 nov AIK H 14:30
22 nov Kalmar FF B
29 nov Mjällby AIF B
06 dec Varbergs BoIS H

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 408 1367 687 1474 403 1088 1182 1350 356 1392 1555 1085 210 809 1279 288 1518 757 0 2 0 108 270 0 130

Mål  1 1 2 2 4 1 3 3 1 6 1 1

 Statistik UEFA Spelade minuter 90 90 0 90 0 18 0 90 45 90 90 72 0 45 90 18 90 72 0 0 0 0 0 0 0

Mål

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2020
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Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Kommande matcher
Kval till Europa League Djurgården - Europa FC (GIB) 17 September

Östersund - Djurgården 20 September
Djurgården - Norrköping 27 September
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Dagens domarteam: Huvuddomare Kaspar Sjöberg 
Assisterande Domare: Peter Allheim, Mark Josef, Fjärdedomare: Enzo Vesprini
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 1  Matias Dyngeland
 31  Tim Rönning

 2  Joseph Okumu
 4  Christopher McVey
 5  Gustav Henriksson
 13  Rami Kaib
 15  Leo Väisänen
 20  Simon Strand
 24  Johan Larsson

 8  Samuel Holmén
 12  Alexander Bernhardsson
 14  Jacob Ondrejka
 16  Robert Gojani
 18  Simon Olsson
 21  Rasmus Alm
 22  Rasmus Rosenqvist
 23 Prince Isaac Kouame
 27  Frederik Holst
 33  Sivert Heltne Nilsen

 11  Jesper Karlsson
 17  Per Frick
 19  Jeppe Okkels
  

 12 PK Bråtveit
 30 Tommi Vaiho 
 35 Erland Tangvik

 2  Jesper Nyholm
 4  Jacob Une Larsson
 5  Elliot Käck          
 15  Jonathan Augustinsson
 16 Aslak Witry 
 21  Erik Berg
 26  Linus Tagesson
 27  Melker Jonsson 
 28 Alexander Abrahamsson

 6  Jesper Karlström
 7 Magnus Eriksson 
 8  Kevin Walker 
 9 Haris Radetinac
 11 Jonathan Ring 
 14 Edward Chilufya
 19 Niklas Bärkroth
 22 Emmanuel Banda
 23 Fredrik Ulvestad
 24 Curtis Edwards 

 17 Kalle Holmberg
 20 Emir Kujovic 
 25 Mattias Mitku


